

Årsredovisning för
Lomma Beauty AB

559373-2364

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniela Tuwezén
Styrelseledamot

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lomma Beauty AB, 559373-2364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av tjänster och produkter med intiktning kropp- och hudvård samt därmed förenlig verksamhet. Året är bolagets första räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	845 057	602 696
Resultat efter finansiella poster	60 189	256 131
Soliditet %	67,8	63,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat mer än 30%. Föregående räkenskapsår hade förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		149 090
Balanseras i ny räkning		149 090	-149 090
Utdelning		-25 000	
Årets resultat			26 370
Belopp vid årets utgång	25 000	124 090	26 370

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	124 090
Årets resultat	26 370
Summa	150 460
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	70 460
Summa	150 460

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-30 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		845 057	602 696
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		40 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		885 057	602 696
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-213 711	-117 830
Övriga externa kostnader		-533 000	-224 427
Personalkostnader		-74 447	-4 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 505	0
Summa rörelsekostnader		-824 663	-346 322
Rörelseresultat		60 394	256 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-224	-258
Summa finansiella poster		-205	-243
Resultat efter finansiella poster		60 189	256 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-66 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-66 000
Resultat före skatt		60 189	190 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 819	-41 041
Årets resultat		26 370	149 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	63 495	0
Summa materiella anläggningstillgångar		63 495	0
Summa anläggningstillgångar		63 495	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		40 000	0
Summa varulager m.m.		40 000	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-9	4 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 881	71 711
Summa kortfristiga fordringar		37 872	76 210
Kassa och bank			
Kassa och bank		194 598	280 637
Summa kassa och bank		194 598	280 637
Summa omsättningstillgångar		272 470	356 847
SUMMA TILLGÅNGAR		335 965	356 847

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		124 090	0
Årets resultat		26 370	149 090
Summa fritt eget kapital		150 460	149 090
Summa eget kapital		175 460	174 090
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		66 000	66 000
Summa obeskattade reserver		66 000	66 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	24 090
Skatteskulder		68 943	38 466
Övriga skulder		20 562	49 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		94 505	116 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		335 965	356 847

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	67 000	0
Utgående anskaffningsvärden	67 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 505	0
Utgående avskrivningar	-3 505	0
Redovisat värde	63 495	0

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Wallin, Trojadus Konsult AB

Underskrifter

Lomma

Daniela Tuwezén

2024-05-31

Daniela Tuwezén

Datum

Styrelseledamot